安徽省老年 大学协

安 徽 开 放 大

会

学

皖老学协字〔2023〕 23号

关于公布
“
礼赞新时代 诵读新征程

”

朗诵评比活动获奖名单的通知

各市老年教育委员会、各会员校,安徽老年开放大学各分校、学院:

安徽省老年大学协会与安徽开放大学联合举办的
“
礼赞新时

代 诵读新征程
”

朗诵评比活动自开展以来,得到了各市老年教育

委员会、各会员校,安徽老年开放大学各分校、学院的重视和支

持,各地老年学员积极上传作品,踊 跃参与投票。

经专家评审,本次活动共评选出一等奖 10名 、二等奖 20名 、

三等奖 30名 、优秀奖 40名 。根据各单位报送作品情况,共评选

优秀组织奖 5名 。依据网络投票,共评选最佳人气奖 10名 ,现予

以公布 (详见附件 )。

附件 :

1

2

3

。获奖作品名单

。优秀组织奖名单

。最佳人气奖名

殓
`'不
^

202

附件 1

获奖作品名单

(同 奖次排名不分先后 )

奖次
作品

序号
作品名称 所属单位

一等奖

20230729000007 我是一艘船
安徽老年大学省委党校 (安 徽行

政学院 )分校

20230711000008 献诗国旗 怀宁县老年大学

20230726000004 巢湖是个古老的湖 巢湖市老年大学

20230731000004 诗意中国 泗县老年开放大学

20230726000006 美丽中国 安庆市大观区老年大学

20230718000004 青春中国 池州老年大学

20230731000027 密码 灵璧县老年开放大学

20230731000019 站在时光的河岸上 蚌埠市老年大学

20230727000005 木瓜 (诗经 ·卫风 ) 黄山老年开放大学

20230715000011 沁园春 ·长沙 安徽老年开放大学

二等奖

20230730000004 英雄母亲邓玉芬 泗县老年开放大学

20230730000014 红船从南湖起航 安庆市大观区老年大学

20230710000003 读中国 蚌埠老年开放大学

20230731000001 锦绣 泗县老年开放大学

20230718000003 丹顶鹤的自述 安徽师范大学老年大学

20230720000004 对话 ·红色追思 池州老年大学

20230721000002 英雄 淮南老年大学

20230705000001 青春中国 六安市裕安区老年大学

20230704000003 红船初心 滁州老年大学

20230730000016 我和我的祖国 安徽老年开放大学宿州分校

20230728000011 在欢呼的人群中 淮北市相城老年大学

20230719000004 大写的中国 砀山老年开放大学

20230706000002 礼赞新时代,诵读新征程 芜湖市鸠江区老年大学

20230731000005 向八十岁进军 蒙城县老年大学

20230728000007 刑场上的婚礼 淮北市相城老年大学

20230730000020 不 朽 泗县老年开放大学

20230726000005 中华颂 定远县老年大学

20230704000005 谁是最可爱的人 滁州老年大学

20230723000002 月光下的中国 歙县老年大学

20230727000008 老有老的骄傲 砀山老年开放大学

三等奖

三等奖

20230730000003 祖国万岁 池州老年大学

20230702000004 党的光辉一照耀中华 临泉县老年大学

20230731000014 读中国 池州老年大学

20230709000003 走在中国的版图上 绩溪县老年大学

20230729000006 盛世中国 泗县老年大学

20230729000005
情景朗诵银发书忠诚 丹心

献给党
青阳县老年大学

30721000001 中华颂 宣城市老年大学

20230722000017 大写的中国 安庆市老年大学

20230727000009 赞:科学岛老年大学
中国科学院合肥物质科学院老年

大学

20230726000003
老年大学再筑梦,开启人生

第二春
阜阳市颍泉区老年大学

20230719000002 读中国 亳州市老年大学

20230730000006 老有所学 欢乐健康 东至县老年大学

20230731000006 中国话 池州老年大学

20230729000004 永远的风华正茂 池州老年大学

20230731000020 活出最美的模样 蚌埠市老年大学

20230727000001 我骄傲,我是中国人 安庆市大观区老年大学

20230701000001 礼赞中国好人 滁州老年大学

20230731000003 黄山云海歌 黄山市老年开放大学阜上学院

20230701000002 月是故乡明 滁州老年大学

20230731000017 对衰老的回答 蒙城县老年大学

20230712000001 读中国 宣城市老年大学

20230729000002
你的美丽— 献给我们的舞

蹈老师
安庆市大观区老年大学

20230730000007 我爱你中国 宿州市老年大学

20230729000009 读中国 池州市贵池区老年大学
20230730000021 春天里的风情万种 繁昌县老年大学

20230712000002 读中国 宣城市老年大学

20230719000005 不朽 长丰县老年大学

20230704000004 我爱你,中 国 滁州老年大学

20230701000003 见证 和县老年大学
20230716000001 赞美 安徽师范大学老年大学

优秀奖

30725000001 英雄 宣城市老年大学
202307300o0005 读中国 宿州开放大学

20230726000001 我的祖国 宣城市老年大学

20230704000010 老有老的骄傲 阜阳市颍东区老年大学
20230718000006 老年人 太湖县老年大学
20230731000026 美哉,诗经 灵璧老年开放大学
20230731000002 雷锋 泗县老年开放大学
202307190o0003 读中国 亳州市老年大学
20230720000003 月光下的中国 宣城市驻芜湖老年大学

优秀奖

20230720000005
引领时代潮流 再启伟大征

程
全椒县老年大学

20230731000023 腾飞的中国 淮南市大通区老年大学

20230731000024 写给幸福 池州老年大学

20230729000008 祖国到底是什么 泗县老年开放大学

20230720000002 我骄傲,我是中国人 宣城市老年大学

20230718000002 学习二十大 奋斗新征程 金寨县梅山镇老年学校

20230728000004 莫道桑榆晚,为 霞尚满天 涡阳县老年大学

20230727000011 我的祖国

20230704000009 夕阳无限美 阜阳市颍东区老年大学

20230711000002 我骄傲我是中国人 宣城市老年大学

20230728000005
我愿做一只萤火虫,发挥余

光迈上新征程
涡阳县老年大学

20230706000001 中华颂 安庆老年开放大学

20230710000004 礼赞新时代 诵读新征程
蚌埠市龙湖新村街道金滨社区老

年学校

20230731000016 我骄傲 ,我是老年大学生 宣城市老年大学

20230724000001 中国声音 舒城老年大学

20230717000002 诗意中国 安徽师范大学老年大学

20230721000003 诗意中国 池州老年大学

20230727000002 美丽中国 安庆市大观区老年大学

20230723000001 你是一面旗帜 灵璧县大庙镇老年学校

20230731000009 不忘初心 ,砥砺前行
宿州市灵璧县游集镇老年教育学

校

20230725000003 读中国 安徽师范大学老年大学

20230705000003 不 朽
蚌埠市秦集镇社区管理中心绿地

社区老年学校

20230727000007 夕阳的春天 涡阳县老年大学

20230730000010 中国梦 淮北老年开放大学

,20230728000003 老年大学我的家 涡阳县老年大学

20230722000001 这是一首最美的抒情诗 宣城市老年大学

20230731000015 幸福的退休生活 石台县老年大学

20230705000006 大写的中国 安庆市大观区老年大学

20230705000005 安塞腰鼓 歙县老年大学

202307310000 礼赞新时代 奋进新征程 歙县老年大学

20230711000007 青春中国 安庆市大观区老年大学

宿州老年开放大学

附件 2

1.黄 山老年开放大学

2.安庆市大观区老年大学

3.泗县老年开放大学

4.池州老年大学

5.安徽师范大学老年大学

优秀组织奖名单

(排名不分先后 )

附件 3

最佳人气奖名单

作品序号 作品名称 所属单位

20230722000017 大写的中国 安庆市老年大学

20230730000014 红船从南湖起航 安庆市大观 区老年大学

20230731000016 我骄傲 ,我是老年大学生 宣城市老年大学

20230729000007 我是一艘船
安徽老年大学省委党校 (安 徽行政学

院 )分校

20230729000002
你的美丽— 献给我们的舞

蹈老师
安庆市大观区老年大学

20230701000002 月是故乡明 滁州市老年大学

20230726000004 巢湖是个古老的湖 巢湖市老年大学

20230726000003
老年大学再筑梦,开 启人生第

二春
阜阳市颍泉区老年大学

20230705000006 大写的中国 安庆市大观区老年大学

20230730000013 小村的七月 黄山老年开放大学上前村学堂